

Årsredovisning

Bertil Hübinette Juridik AB

556669-3387

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

| Innehåll | Sida |
|--------------------------|------|
| - Förvaltningsberättelse | 2 |
| - Resultaträkning | 4 |
| - Balansräkning | 5 |
| - Noter | 7 |
| - Underskrifter | 7 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Bertil Hübinette
2025-06-18

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver juridiska uppdrag och tjänster, skiljeförfaranden, medling och handel med fast och lös egendom. Bolaget kommer att avyttras under nästa bokföringsår. Bolaget har sitt säte i Stockholms län, Stockholms Kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

| | 2401-2412 | 2301-2312 | 2201-2212 | 2101-2112 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning | 59 | 238 | 1 160 | 303 |
| Resultat efter finansiella poster | -436 | -198 | 800 | 38 |
| Soliditet % | 78 | 88 | 84 | 85 |

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Nettoomsättningen har minskat pga av färre uppdrag

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|---|--------------|---------------------|----------------|
| - Belopp vid årets ingång | 100 000 | 978 955 | 8 619 |
| <i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i> | | | |
| - Balanseras i ny räkning | | 8 619 | -8 619 |
| - Årets resultat | | | -326 185 |
| - Belopp vid årets utgång | 100 000 | 987 574 | -326 185 |

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

| | |
|---------------------|----------------|
| Balanserat resultat | 987 574 |
| Årets resultat | -326 185 |
| <i>Summa</i> | <i>661 389</i> |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

| | |
|-------------------------|----------------|
| Utdelning | 200 000 |
| Balanseras i ny räkning | 461 389 |
| <i>Summa</i> | <i>661 389</i> |

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

| | 2024-01-01 2024-12-31 | 2023-01-01 2023-12-31 |
|--|--------------------------|--------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | |
| Nettoomsättning | 58 796 | 238 422 |
| Övriga rörelseintäkter | 69 348 | 0 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | 128 144 | 238 422 |
| Rörelsekostnader | | |
| Övriga externa kostnader | -527 296 | -438 315 |
| Personalkostnader | 1 -35 573 | -12 666 |
| Övriga rörelsekostnader | -10 000 | 0 |
| Summa rörelsekostnader | -572 869 | -450 981 |
| Rörelseresultat | -444 725 | -212 559 |
| Finansiella poster | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | 12 199 | 14 200 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | -3 659 | -89 |
| Summa finansiella poster | 8 540 | 14 111 |
| Resultat efter finansiella poster | -436 185 | -198 448 |
| Bokslutsdispositioner | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | 110 000 | 212 200 |
| Summa bokslutsdispositioner | 110 000 | 212 200 |
| Resultat före skatt | -326 185 | 13 752 |
| Skatter | | |
| Skatt på årets resultat | 0 | -5 133 |
| Årets resultat | -326 185 | 8 619 |

BALANSRÄKNING

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--|----------------|------------------|
| TILLGÅNGAR | | |
| Anläggningstillgångar | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 0 | 0 |
| <i>Summa materiella anläggningstillgångar</i> | 0 | 0 |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i> | | |
| Andra långfristiga värdepappersinnehav | 2 0 | 10 000 |
| <i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i> | 0 | 10 000 |
| Summa anläggningstillgångar | 0 | 10 000 |
| Omsättningstillgångar | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | |
| Övriga fordringar | 31 981 | 120 000 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | 12 128 | 434 023 |
| <i>Summa kortfristiga fordringar</i> | 44 109 | 554 023 |
| <i>Kassa och bank</i> | | |
| Kassa och bank | 935 141 | 773 708 |
| <i>Summa kassa och bank</i> | 935 141 | 773 708 |
| Summa omsättningstillgångar | 979 250 | 1 327 731 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | 979 250 | 1 337 731 |

BALANSRÄKNING

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--|----------------|------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | |
| Eget kapital | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | |
| Aktiekapital | 100 000 | 100 000 |
| <i>Summa bundet eget kapital</i> | <i>100 000</i> | <i>100 000</i> |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | |
| Balanserat resultat | 987 574 | 978 955 |
| Årets resultat | -326 185 | 8 619 |
| <i>Summa fritt eget kapital</i> | <i>661 389</i> | <i>987 574</i> |
| Summa eget kapital | 761 389 | 1 087 574 |
| Obeskattade reserver | | |
| Periodiseringsfonder | 0 | 110 000 |
| Summa obeskattade reserver | 0 | 110 000 |
| Kortfristiga skulder | | |
| Leverantörsskulder | 0 | 130 |
| Skatteskulder | 0 | 89 543 |
| Övriga skulder | 202 861 | 30 484 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 15 000 | 20 000 |
| Summa kortfristiga skulder | 217 861 | 140 157 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | 979 250 | 1 337 731 |

NOTER

Not 0 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 1 Medelantalet anställda

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--|------------|------------|
|--|------------|------------|

| | | |
|------------------------|---|---|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |
|------------------------|---|---|

Not 2 Andra långfristiga värdepappersinnehav

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--|------------|------------|
|--|------------|------------|

| | | |
|-----------------------------|--------|--------|
| Ingående anskaffningsvärden | 10 000 | 10 000 |
|-----------------------------|--------|--------|

| | | |
|-----------|---------|---|
| Avyttring | -10 000 | - |
|-----------|---------|---|

| | | |
|-----------------------------|---|--------|
| Utgående anskaffningsvärden | 0 | 10 000 |
|-----------------------------|---|--------|

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

Bertil Hübinette

Bertil Hübinette

2025-06-11

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2025-06-11

Patrik Ekenberg

Patrik Ekenberg

Auktoriserad revisor
